
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ВЕРХНЕУРАЛЬСКИЙ АГРОТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ 

КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС»
(ГБПОУ «ВАТТ-ККК»)

ПРИКАЗ

/Ух/AgYA/ 2025 г

г. Верхнеуральск
«Ореализации ФП
« Про и зводител ьность труда» »

а» вВ целях реализации Федерального проекта «Производительность труд
Челябинской области

э.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приступить к реализации проекта по тиражированию лучшей практик ь 

направленной на повышение производительности труда «Оптимизация процесса 
подачи заявок по информационному обеспечению образовательного процесса» с 
09.06.2025 года по 12.09.2025 года;

2. Назначить руководителя проекта Дубровскую Наталью Владимировну, 
заместителя директора по учебно-производственной работе; 
Создать рабочую группу по реализации проекта в следующем составе: 
С.Г. заведующая отделением информационного центра. Зяблицев А.А. 
программист, инженер. Медведицина Е.С. преподаватель: 
Заседание рабочей группы по проекту проводить не реже одного раза в две недели 
(вторник 14.00 час). Решение по итогам заседаний оформлять протоколом. Срок 
исполнения протокольных поручений не должен превышать 14 дней со дня 
подписания протокола.
Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Белозерцева

4.

5.

Директор А.Я. Докшин


